檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8樓西北區

承辦人：鄭伊珊

電話：02-27256405

傳真：02-27205627

電子信箱：boe32@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國105年1月8日

發文字號：北市教人字第10443551800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：社會局原函、性騷擾事件申訴書、申訴調查報告書、委任書、再申訴書及調解申

請書各1份(43551800A00_ATTCH1.docx、43551800A00_ATTCH2.pdf、43551800A00

_ATTCH3.docx、43551800A00_ATTCH4.docx、43551800A00_ATTCH5.docx、435518

00A00_ATTCH6.docx)

主旨：檢送性騷擾事件申訴書、申訴調查報告書等相關表件各1

份參考運用，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府社會局104年12月29日北市社婦幼字第104

16240100號函辦理。

二、配合衛生福利部公務統計報表修正，旨揭表單自105年1月

1日起適用，惠請各單位協助修正現行表單，相關電子檔

置於本市社會局網站http://www.dosw.gov.taipei/性騷擾

防治/相關表單及通知書範例)，請逕行下載供參。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校、臺北市各市立幼兒園、臺北市立大學

副本： 2016-01-08
10:11:46

東園國小 1050108

*UEAA10530017500*